

Pro Pack A/S
Østerallé 4
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 26207290

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.09.2017

Dirigent

Navn: Henning Bejer Beck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pro Pack A/S
Østerallé 4
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 26207290
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Henning Bejer Beck, formand
Jens Røhling Ravn
Jens Lind

Direktion

Jens Røhling Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter grossistvirksomhed med køb og salg af pap og emballage på hovedsageligt det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 956 t.kr. mod 983 t.kr. sidste år anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.145.270	3.438.717
Personaleomkostninger	1	(1.774.567)	(1.709.876)
Af- og nedskrivninger		<u>(71.077)</u>	<u>(253.974)</u>
Driftsresultat		1.299.626	1.474.867
Andre finansielle indtægter	2	7.689	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(62.566)</u>	<u>(37.734)</u>
Resultat før skat		1.244.749	1.437.133
Skat af årets resultat	3	<u>(288.518)</u>	<u>(454.633)</u>
Årets resultat		<u>956.231</u>	<u>982.500</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>956.231</u>	<u>982.500</u>
		<u>956.231</u>	<u>982.500</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.589.418	1.635.216
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.784	725.334
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.609.202</u>	<u>2.360.550</u>
Anlægsaktiver		<u>1.609.202</u>	<u>2.360.550</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		76.912	118.534
Varebeholdninger		<u>76.912</u>	<u>118.534</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.561.302	4.520.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		294.442	0
Periodeafgrænsningsposter		44.572	25.352
Tilgodehavender		<u>3.900.316</u>	<u>4.545.446</u>
Likvide beholdninger		<u>3.271.637</u>	<u>2.620.316</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.248.865</u>	<u>7.284.296</u>
Aktiver		<u>8.858.067</u>	<u>9.644.846</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		787.017	787.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		956.231	982.500
Egenkapital		<u>2.243.248</u>	<u>2.269.517</u>
Udskudt skat		4.142	17.912
Hensatte forpligtelser		<u>4.142</u>	<u>17.912</u>
Gæld til realkreditinstitutter		745.931	840.610
Skyldige sambeskatningsbidrag		302.288	323.215
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.048.219</u>	<u>1.163.825</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	94.678	92.807
Bankgæld		1.526.985	981.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.447.375	3.290.163
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.247
Anden gæld		1.493.420	1.826.340
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.562.458</u>	<u>6.193.592</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.610.677</u>	<u>7.357.417</u>
Passiver		<u>8.858.067</u>	<u>9.644.846</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	787.017	982.500	2.269.517
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(982.500)	(982.500)
Årets resultat	0	0	956.231	956.231
Egenkapital ultimo	500.000	787.017	956.231	2.243.248

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.303.751	1.514.026
Pensioner	377.680	84.000
Andre omkostninger til social sikring	34.275	67.150
Andre personaleomkostninger	58.861	44.700
	1.774.567	1.709.876
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.689	0
	7.689	0
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	302.288	334.714
Ændring af udskudt skat	(13.770)	2.557
Regulering vedrørende tidligere år	0	117.362
	288.518	454.633

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.284.629	1.362.770
Tilgange	0	24.729
Afgange	0	(940.000)
Kostpris ultimo	2.284.629	447.499
Af- og nedskrivninger primo	(649.413)	(637.436)
Årets afskrivninger	(45.798)	(111.613)
Tilbageførsel ved afgange	0	321.334
Af- og nedskrivninger ultimo	(695.211)	(427.715)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.589.418	19.784

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	94.678	92.807	745.931	347.752
Skyldige sambeskætningsbidrag	0	0	302.288	0
	94.678	92.807	1.048.219	347.752
			2016/17 kr.	2015/16 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb			48.592	0

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røhling ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og fra og med 1. juli 2013 ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør i 2016/17: 1.589.418 kr. og i 2015/16: 1.635.216.

Til sikkerhed for bankgæld er der etableret skadesløsbrev, nom. 1.000 t.kr., (virksomhedspant) i varelager, driftsmidler og inventar samt tilgodehavender fra salg.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat varelager, driftsmidler og inventar samt tilgodehavende fra salg udgør i 2016/17: 3.657.998 kr. og i 2015/16: 5.363.962 kr.
